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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      DIC       12
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITÀ FERIALE A ORE

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    2387  BONADONNA  PAOLO                                  1,00000        24,00000            24,00                   I   30/11/24
    3066  CAMPANELLA  VITO                                  1,00000        31,50000            31,50                   I   30/11/24
    2844  CHIOVARI  DOMINIC                                 1,00000        40,50000            40,50                   I   30/11/24
    3098  CRIVELLO  GAETANO                                 1,00000        24,00000            24,00                   I   30/11/24
    3102  DI CARLO  FRANCESCO PAOLO                         1,00000        24,00000            24,00                   I   30/11/24
    2395  DI CHIARA  GIUSEPPE                               1,00000        24,00000            24,00                   I   30/11/24
    3126  GALATI  BENEDETTO                                 1,00000        17,00000            17,00                   I   30/11/24
    2384  GENTILE  CLAUDIO                                  1,00000        48,00000            48,00                   I   30/11/24
    3164  MANCINO  DAMIANO                                  1,00000        27,50000            27,50                   I   30/11/24
    3168  MANNINO  ROSARIO                                  1,00000        26,00000            26,00                   I   30/11/24
    3170  MANSUETO  DAVIDE                                  1,00000        27,00000            27,00                   I   30/11/24
    3206  PIAMPIANO  GIUSEPPE                               1,00000         7,50000             7,50                   I   30/11/24
    2408  SABATINO  ROBERTO                                 1,00000        39,00000            39,00                   I   30/11/24
    3234  SCALETTA  MICHELE                                 1,00000        29,00000            29,00                   I   30/11/24

                                           Totale                          389,0000           389,00
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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      DIC       12
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITA' FERIALE A ORE >4

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    3024  AIELLO  GIOACCHINO                                1,08333       124,00000           134,33                   I   30/11/24
    3031  AUTORE  RENATO                                    1,08333        83,00000            89,92                   I   30/11/24
    2388  BUCCAFUSCA  VINCENZO                              1,08333       139,50000           151,12                   I   30/11/24
    3603  CERNIGLIA  GIUSEPPE                               1,08333        76,50000            82,87                   I   30/11/24
    2391  CONIGLIARO  SALVATORE                             1,08333       125,00000           135,42                   I   30/11/24
    4664  DISTEFANO  LUCA                                   1,08333        83,00000            89,92                   I   30/11/24
    1589  FAVET  PIETRO                                     1,08333        64,50000            69,87                   I   30/11/24
     422  FERRARA  ANGELO                                   1,08333        73,00000            79,08                   I   30/11/24
    3649  GALEONE  LAURA                                    1,08333        83,00000            89,92                   I   30/11/24
    2401  GUERCIO  IGNAZIO                                  1,08333       108,50000           117,54                   I   30/11/24
    1599  LANDOLINA  SEBASTIANO                             1,08333        77,00000            83,42                   I   30/11/24
    1642  LEANZA  ANTONINO                                  1,08333       153,50000           166,29                   I   30/11/24
    2783  LO GIUDICE  SALVATORE                             1,08333        75,00000            81,25                   I   30/11/24
    3171  MARANZANO  NICOLA                                 1,08333        55,50000            60,12                   I   30/11/24
    3177  MASSARO  GAETANO                                  1,08333        83,00000            89,92                   I   30/11/24
    2795  MEGNA  MICHELE                                    1,08333        82,00000            88,83                   I   30/11/24
    3196  NUARA  PIETRO                                     1,08333        92,00000            99,67                   I   30/11/24
    3201  PALERMO  VITTORIO                                 1,08333        74,50000            80,71                   I   30/11/24
    3203  PARISI  ANTONINO                                  1,08333        79,50000            86,12                   I   30/11/24
    4659  POMARA  GIUSEPPA                                  1,08333        83,00000            89,92                   I   30/11/24
    2118  SCALAVINO  FRANCESCO                              1,08333       152,50000           165,21                   I   30/11/24
    4655  SCILLA  ANTONIO                                   1,08333        83,00000            89,92                   I   30/11/24
    3258  SUNZERI  VINCENZO                                 1,08333        89,50000            96,96                   I   30/11/24

                                           Totale                        2.140,0000         2.318,33



Provincia di Palermo                                                                                          06/12/2024  Pagina  22

                                                                                               

Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      DIC       12
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITÀ FESTIVA A ORE

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    2387  BONADONNA  PAOLO                                  2,00000        31,00000            62,00                   I   30/11/24
    3066  CAMPANELLA  VITO                                  2,00000        40,50000            81,00                   I   30/11/24
    2844  CHIOVARI  DOMINIC                                 2,00000        31,50000            63,00                   I   30/11/24
    3098  CRIVELLO  GAETANO                                 2,00000        24,00000            48,00                   I   30/11/24
    3102  DI CARLO  FRANCESCO PAOLO                         2,00000        24,00000            48,00                   I   30/11/24
    2395  DI CHIARA  GIUSEPPE                               2,00000        24,00000            48,00                   I   30/11/24
    3126  GALATI  BENEDETTO                                 2,00000        19,00000            38,00                   I   30/11/24
    2384  GENTILE  CLAUDIO                                  2,00000        48,00000            96,00                   I   30/11/24
    3164  MANCINO  DAMIANO                                  2,00000        26,00000            52,00                   I   30/11/24
    3168  MANNINO  ROSARIO                                  2,00000        31,00000            62,00                   I   30/11/24
    3170  MANSUETO  DAVIDE                                  2,00000        26,00000            52,00                   I   30/11/24
    3206  PIAMPIANO  GIUSEPPE                               2,00000        16,50000            33,00                   I   30/11/24
    2408  SABATINO  ROBERTO                                 2,00000        57,00000           114,00                   I   30/11/24
    3234  SCALETTA  MICHELE                                 2,00000        26,00000            52,00                   I   30/11/24

                                           Totale                          424,5000           849,00
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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      DIC       12
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITÀ FESTIVA A ORE >4

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    3024  AIELLO  GIOACCHINO                                2,16667        81,00000           175,50                   I   30/11/24
    3031  AUTORE  RENATO                                    2,16667        16,50000            35,75                   I   30/11/24
    2388  BUCCAFUSCA  VINCENZO                              2,16667        15,00000            32,50                   I   30/11/24
    3603  CERNIGLIA  GIUSEPPE                               2,16667         7,50000            16,25                   I   30/11/24
    2391  CONIGLIARO  SALVATORE                             2,16667        81,00000           175,50                   I   30/11/24
    4664  DISTEFANO  LUCA                                   2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    1589  FAVET  PIETRO                                     2,16667        31,50000            68,25                   I   30/11/24
     422  FERRARA  ANGELO                                   2,16667        48,00000           104,00                   I   30/11/24
    3649  GALEONE  LAURA                                    2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    2401  GUERCIO  IGNAZIO                                  2,16667        31,50000            68,25                   I   30/11/24
    1599  LANDOLINA  SEBASTIANO                             2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    1642  LEANZA  ANTONINO                                  2,16667         7,50000            16,25                   I   30/11/24
    2783  LO GIUDICE  SALVATORE                             2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    3171  MARANZANO  NICOLA                                 2,16667        64,50000           139,75                   I   30/11/24
    3177  MASSARO  GAETANO                                  2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    2795  MEGNA  MICHELE                                    2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    3201  PALERMO  VITTORIO                                 2,16667        48,00000           104,00                   I   30/11/24
    3203  PARISI  ANTONINO                                  2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    4659  POMARA  GIUSEPPA                                  2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    2118  SCALAVINO  FRANCESCO                              2,16667        31,50000            68,25                   I   30/11/24
    4655  SCILLA  ANTONIO                                   2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24
    3258  SUNZERI  VINCENZO                                 2,16667        24,00000            52,00                   I   30/11/24

                                           Totale                          703,5000         1.524,25


